[bookmark: bookmark13]ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Куминский на 2017-2026 гг.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от 26.03.2003 года №35-ФЗ «Об электроэнергетике», Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 31.03.1999 года №69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральнымзаконом от 24.06.1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 23.11.2009 года №261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» Совет депутатов городского поселения Куминский решил:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Куминский на 2017-2026 гг. (Приложение).
2. Направить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Куминский на 2017г-2026 гг. в управление архитектуры и градостроительства Кондинского района для размещения в федеральной информационной системе территориального планирования в течение пяти рабочих дней со дня её утверждения.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы городского поселения Куминский.

И.о. председателя Совета депутатов
городского поселения Куминский                                                   В.И.Варгулич

Глава городского поселенияКуминский                                          С.Г.Ермаков

пгт.Куминский
от 03 июля 2017 года
№ 222